
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 77  del 04-06-2015

OGGETTO

STIPULA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI ATRIPALDA ED IL CAF CISL PER LE
PROCEDURE INERENTI GLI ADEMPIMENTI RELATIVI ALLE PRESTAZIONI SOCIALI
AGEVOLATE ED IL BONUS ENEL E GAS.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:
- che con delibera  di G.C. n. 75 del 07.05.2015 l è stato approvato lo
schema di convenzione e l’avviso pubblico inteso a reperire Caf, operanti nel
territorio comunale, disponibili a collaborare gratuitamente con l’Ente per la
gestione degli adempimenti connessi alla richiesta di assegni di maternità e
al nucleo familiare erogati dall’INPS e delle istanze per l’ammissione al
regime di compensazione della spesa  per la fornitura di energia elettrica e
gas al sistema SGATE e per assistenza agli utenti;
- che nel termine fissato del 29 maggio 2015 ore 12.00 è  pervenuta
(attraverso la posta elettronica certificata)  una sola richiesta di
convenzionamento  da parte del Caf CISL acquisita in data 21.05.2015  al
prot. n. 9709 ;
- che il Caf CISL risulta idoneo allo svolgimento del servizio di cui trattasi in
quanto in possesso dei requisiti  richiesti  ;
Ritenuto poter procedere all’affidamento del servizio de quo e pertanto alla
stipula  per anni tre delle apposite convenzioni relative ai  suddetti servizi;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale  prot. n. 23402
del 01.12.2014 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA
Di affidare al Caf CISL di Avellino, con sede operativa ad Atripalda, la
gestione, a titolo gratuito,  degli adempimenti connessi alla richiesta  di
assegni di maternità  e al nucleo familiare erogati dall’INPS e delle istanze
per l’ammissione al regime di compensazione della spesa per la fornitura di
energia elettrica e gas al sistema SCATE e per assistenza agli utenti;
 Di sottoscrivere con il Caf CISL  apposite convenzioni aventi la durata di
anni tre a decorrere dalla data della sottoscrizione,  per la gestione gratuita
delle procedure relative ai servizi di cui sopra secondo gli schemi di cui alla
delibera di G.C. n. 75/2015;
Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al servizio
Finanziario, per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del
D. L. n. 267 del 18.08.2000 ( T.U.E.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-06-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-06-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


